

PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM SEKERTARIAT DAERAH

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)

JI. Laskar Mentarjo Kompleks Perkantoran Gn.Gare Pemerintah Kota Pagar Alam

BERITA ACARA GANGGUAN

Nomor: 810 / 106-a/LPSE/SD.V/2019

Pada hari *Selasa* tanggal *Delapan Belas* bulan *Juni* tahun *Dua Ribu Sembelian Belas* (18-06-2019), telah terjadi gangguan pada aplikasi SPSE LPSE Kota Pagar Alam dengan penjelasan sebagai berikut :

1. Informasi Aplikasi:

No	Aplikasi	Versi	Keterangan
1	Aplikasi SPSE	- Versi 4.3	Gangguan pada aplikasi yang menyebabkan tidak bisa berjalan sebagaimana mestinya mulai pukul 09.00 WIB.

2. Hasil Pemeriksaan / analisa kerusakan :

- a. Penyebab
 - 1. Gangguan Suplay Daya Listrik ke Server
 - 2. Maintenance atau dalam perbaikan aplikasi SPSE LPSE
- Akibat
 Aplikasi SPSE LPSE Kota Pagar Alam tidak dapat berjalan sebagaimana mestinya (diakses).

Demikianlah Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan seperlunya, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Pagar Alam, 18 Juni 2019 Kepala Bagian,

David Kenedi, ST. MM NIP.197308252006041012